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Strona główna  › Start

Siódmy chętny na zakup Jelfy

"Agencja Rozwoju Przemysłu SA zwróciła się z prośbą o uwzględnienie w harmonogramie
odbywających się wizyt inwestorów przedstawicieli przedsiębiorstwa z grupy Torrent - Torrent
Pharma GmbH" - napisano.

"Jest to kontynuacja procesu pozyskiwania inwestora strategicznego dla pakietów akcji Jelfy
będących w posiadaniu ARP, grupy PZU i Ministerstwa Skarbu Państwa" - dodano.

Wśród chętnych na kupno pakietu akcji jeleniogórskiego producenta leków są dwa fundusze venture
capital: Enterprise Investors i Advent International oraz czterej inwestorzy branżowi: łotewski
Grindex, litewski AB Sanitas, należąca do amerykańskiego Ivaksu Polfa Kutno oraz indyjski Lupin
Ltd.

Firmy te prowadzą obecnie due dilligence w Jelfie.

Prezes ARP Arkadiusz Krężel informował PAP wcześniej, że prawdopodobnie do końca sierpnia
inwestorzy będą musieli przedstawić ostateczne oferty zakupu pakietu akcji Jelfy. Po przejrzeniu
ofert do dalszych negocjacji zostanie wybrany jeden inwestor lub krótka lista inwestorów.
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PAP

https://laboratoria.net/home/10461.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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